[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N
RIS

Jinsheng Consulting

2024年度石碶街道城建配套零星工程

工程造价咨询报告书
工程咨询
浙江锦晟工程咨询管理有限公司
2024年4月19日
	咨询报告书扉页

	咨询报告书编号：锦晟 咨字[2024]第2022号

	咨询项目委托方全称：宁波市海曙区人民政府石碶街道办事处

	咨询企业法定住所：浙江省宁波市海曙区石碶街道横涨村

	邮政编码：315176
	联系电话：0574-27617883

	咨询作业期：2024年4月5日 — 2024年4月20日

	法定代表人（签名或盖章）：
	审定人（盖执业章）：

	[image: image3.png]

项目负责人（签名）：
[image: image4.png]

	执业资格（盖执业章）：

	审核人（签名）：

	执业资格（盖执业章）：

	编制人（签名）：

	执业资格（盖执业章）：

	编制人（签名）：

	执业资格（盖执业章）：

	咨询报告书目录

	序号
	文件内容
	文件作者
	页码
	备注

	1
	咨询报告书正文

	1

	2
	工程预算编制说明

	2

	3
	工程预算书

	3

浙江锦晟工程咨询管理有限公司

锦晟 咨字[2024]第2022号

关于2024年度石碶街道城建配套零星工程

工程咨询的编制报告
宁波市海曙区人民政府石碶街道办事处：

 我们接受宁波市海曙区人民政府石碶街道办事处的委托，对由宁波市海曙区人民政府石碶街道办事处负责建设的2024年度石碶街道城建配套零星工程工程咨询进行了编制。宁波市海曙区人民政府石碶街道办事处的责任是提供真实、合法、完整的编制资料，我们的责任是对该工程的工程咨询进行编制。我们依据委托单位提供的该工程的资料，并结合相关造价文件规定进行编制。现将编制情况报告如下：

其它编制情况详见附件资料。

本工程编制结果已经建设单位确认。本工程编制结果为我们根据现有相关资料所作的结论，任何资料的变化和补充均可能影响该结果。
附件：1.工程预算编制说明
　　　2.工程预算书

                                      浙江锦晟工程咨询管理有限公司

                                2024年4月19日
工程预算编制说明

一、工程概况及工程范围

1.工程地点：宁波市海曙区石碶街道

2.工程范围：宁波市海曙区石碶街道的维修养护服务及采购人要求的其他作业内容。
二、编制依据

1.《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013。
2.《浙江省建设工程工程计价规则》（2018版）。
3.《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》（2018版）。
4.相关文件：浙江省住房和城乡建设厅《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知 》（浙建建发(2019)92号），宁波市造价处转发《关于发布浙江省房屋建筑人工综合价格指数的通知》（甬建价[2018]83号），宁波市造价处《关于明确宁波市中心城区建筑渣土处置费作为非竞争性费用列入工程造价等有关计价问题的通知》（甬建价[2019]1号），宁波市中心城区建筑渣土处置工程领导小组办公室、宁波市发展和改革委员会、

宁波市住房和城乡建设局《关于部分调整宁波市中心城区渣土处理费市场信息参考价的通知》（甬渣领办联[2021]1号）。
5.人工信息价(含机上人工)：按《宁波建设工程造价信息》(综合版) 2024年3月刊信息价。

6.材料价格选用先后顺序(含机械燃料动力费)：《宁波建设工程造价信息》(综合版)2024年3月刊宁波信息价、市区信息价、《宁波建设工程造价信息》(园林苗木专刊)2023年第四季度、《浙

江造价信息》(正刊)2024年第3期、无信息价的材料或设备采用市场价。以上信息价、市场价均按除税价计取。
7.现场踏勘情况。

三、编制原则及办法

1.编制方法:采用全费用法编制。计税方法:增值税一般计税法。

2.工程量:工程量暂按1考虑，结算按实调整，

3.施工组织措施费费率：按相应工程中值取费。其中安全文明施工基本费按市区工程中值计取，根据《省建设厅关于调整建筑工程安全文明施工费的通知》(浙建建发(2022〕37号)乘以

系数1.15。施工组织措施费不计取提前竣工增加费。
4.企业管理费费率、利润费率：各专业工程按相应工程中值取定。

5.规费：按相应工程标准费率的30%计取。
6.税金：浙建建发(2019) 92 号规定9%计入。

四、有关事项说明

本零星维修单价只适用于零星维修工程。

零星维修工程适用范围：市政道路50平方米以内；人行道50平方米以内；窨井8个以内；窨井换盖15个以内；单次铺沥青10吨以内、侧平石50米以内。

考虑零星维修实际情况，不考虑机械进退场运输费，不另外收取管理费。

浙江锦晟工程咨询管理有限公司

2024年4月19日